promiseram, non dedicavi, sed ejus duntaxat exemplum ad te

misi, nolis, obsecro, pro spectata humanitate tua, me magis aut

promissi putare immemorem, aut ejus levem habuisse curam,

quin id implere maxime cupientem, facere tamen non potuisse.
Nam cum in ea sentential sic perstitissem, ut ex ea me, praeter

unum, nemo hominum dejicere potuisset, is profecto, nee alius,

earn mutavit. Quippe Rex ipse, cum ex certorum hominum
sermone, qui nimio studio mei, mea omnia nimio plus predi-
cant, intellexisset, e tribus partibus, quibus tota medicines ars

* Weever's Funeral Monuments, p. 370.
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integratur, hanc, quee hoc codice continetur, esse reliquam;
earn quoque, veluti justam sibi, nee a reliquis nuncupatione dis-

trahendam, vendicavit: jussitque Domino Johanni Chambre,
observantissimo paternitatis tuee famulo, turn prsesenti atque
audienti, ut sibi earn inscriberem. Itaque cum te perspicere
non dubitem, quantum apud me valere, quamque legis instar

haberi debeat ejus voluntas
; non difficulter, ut spero, te im-

petrabo (id quod etiam magnis precibus contendo) ut alio

quopiam, ex iis quee in manibus sunt, opere, et studiosis (ut

opinor) futuro non ingrato, oppigrieratam tibi fidem reluere

liceat. Quod si concedes, utrumque per te simul fiet, ut et

voluptate, quam ex requisitis a tanto principe vigiliis meis con-

cepi, ea fruar ; et solicitudine, qua pro redimenda fide angebar,
ea liberer. Nee eo spectat (reverendissime prsesul!) heec tarn

sedula excusatio, quasi ullas meas nugas sic censeam, ut tibi

usquam expetitas, expetendasve putem. Sic earn potius intel-

ligi postulo, cum tu mini primus ad otium literarium beneficiis

tuis aditum patefeceris, justissimum existimasse me, tibi ejus
otii rationem aliquam esse reddendam, ex qua me intelligeres
non omnino id frustra conterere : sed cum id, partimj instituen-

dis quibusdam, partim his, qualiacunque sunt, ad usum studio-

sorum scribendis impendam, hoc agere imprimis, ut qui ex eo
audientes legentesve fructum aliquem percipient, tibi, quern non
minimum ejus autorem ubique profiteer, bonam ejus partem
acceptam referant. Quod utique turn in his, quse jam edidimus,
velim faciant, turn quee alias unquam scribam

;
nedum quse tibi

nominatim (modo vita supersit) dicabuntur. Diu valeas, pater

amplissime."

No Englishman in that age had so learned masters, viz.

Demetrius, Politian, and Hermolaus Barbarus ; so noble

patrons, viz. Laurence de Medicis, duke of Florence, whilst he
was beyond the seas, king Henry the Seventh and Eighth (to